00-01    唯恩电气  WAIN ELECTRICAL
产
品
型
号
描
述
说

产品特点：
装配说明
 描述 型号 订货号
 适用所有 HE B SOM01 198 001 003 0008
 弹片插芯
WWW.WAINCONNECTOR.COM    00-16
接
线
技
术
接线技术
矩形
螺丝拧紧力矩
开孔下壳、封底下壳螺丝安装推荐的拧紧力矩
用于对锁安装板的表面质量应符合 DIN 4766:
曲伏度	 ≤ 0.2 mm	 （200 mm 长）
粗糙度	 ≤ 16 um
系列 螺丝数量 螺丝规格 推荐拧紧扭矩
   （Nm）
开孔下壳底
部密封部件
H3A 2 M 3 0.8 ... 1.0 底垫
H10A / 16A 4 M 3 0.8 ... 1.0 底垫
H32A 4 M 4 0.8 ... 1.0 底垫
H6B / H10B /
H16B / H24B 4 M 4 0.8 ... 1.0 底垫
H32B 4 M 5 min. 2.5 底垫
H48B 4 M 6 min. 3.0 O 型圈
HP3A 2 M 4 min. 1.0 O 型圈
HP6B / HP10B /
HP16B / HP24B 4 M 6 min. 3.0 O 型圈
4 M 6 min. 3.0 O 型圈